[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	04 августа 2021 г.
	№
	265
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в распоряжение  администрации Провиденского городского округа от 11.06.2021г. № 197 «Об утверждении Перечня работ (услуг), выполняемых (осуществляемых) в рамках мероприятий по Муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Провиденского городского округа в 2020-2023 годах»»

     В соответствии с Постановлением Администрации Провиденского городского округа от 5 декабря 2016 года №325 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»,  руководствуясь Уставом Провиденского городского округа:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации Провиденского городского округа от 11 июня 2021 года № 197 «Об утверждении Перечня работ (услуг), выполняемых (осуществляемых) в рамках мероприятий по Муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Провиденского городского округа в 2020-2023 годах»», следующие изменения.
Изложить приложение в новой редакции следующего содержания:
2.  Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (Парамонов В. В.)

	И.о. главы администрации
	                                    Е.В. Подлесный

Подготовил:                                                                            К. Б. Карамелев
Согласовано:                                                                           Е. А. Красикова
Разослано:  Администрация, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли, Отдел муниципальных закупок,           Управление финансов, экономики и имущественных отношений
«Приложение

к Распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от  11 июня 2021 года № 197
Перечень работ (услуг), выполняемых (осуществляемых) в рамках мероприятий Муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Провиденского городского округа  в 2020-2022 годах»
	№ п/п
	Наименование объекта закупки
	Планируемые результаты выполнения работ (оказания услуг)
	Описание состава работ (услуг)
	Предельный срок выполнения работ (оказания услуг), с учетом сроков, необходимых для определения подрядчиков (исполнителей)
	Предельный объем средств на оплату долгосрочного государственного контракта всего,

тыс. рублей
	В том числе по годам

	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Провиденского городского округа в 2020-2022 годах»

	1
	Приобретение 31 жилого помещения в одноквартирных домах

на территории сельского поселения Нунлигран,

для переселения граждан из аварийного жилищного фонда
	5  квартир
	Выкуп 5 жилых помещений у застройщика в одноквартирных домах

на территории сельского поселения Энмелен
	декабрь 2022
	80 559,930
	24 167,979
	56 391,951